
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
  
 
 
si Vás dovoluje  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROFESIS krok za krokem. 

Informace k pojištění autorizovaných osob. 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 

Hotel Labe, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Úterý, 20. ledna 2015 

 



  
1. Část – „PROFESIS krok za krokem.“ - seznámení posluchačů s obsahem a 

možnostmi systému PROFESIS on-line, který pomáhá autorizovaným 
osobám v jejich činnosti. 

2. Část – „Informace k pojištění autorizovaných osob“ - smluvní pojištění 
AO - na koho se pojistná smlouva vztahuje, možnosti připojištění, jak 
postupovat v případě pojistné události, příklady z praxe, diskuze.  
 

Seminář je určen pro AO (projektanty, zhotovitele, stavební dozory, TDS a 
další). 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Program 
 
 
12.30  Prezence účastníků 
 
13.00  Zahájení semináře 
                        Ing. Radim Loukota, OK ČKAIT Pardubice  
 
13.05 Obsah profesního informačního systému. 
  Ing. Šárka Janoušková, vedoucí střediska vzdělávání a informací, ČKAIT Praha 
   

PROFESIS z pohledu uživatele. 
Ota Koutník, GRAND s.r.o. 

 
15.05   Přestávka 
 
15.15   Informace k pojištění autorizovaných osob. 
  Ing. Petra Bartoníčková, GrECo JLT Czech Republic s.r.o. 
 
16.15  Diskuse 
   
17.00  Závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Diskuze bude probíhat po výkladu jednotlivých bloků. 
 

 
Odborný garant:    Ing. Radim Loukota,  OK ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel:    Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                           Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
   
 

Místo a termín konání:       Úterý, 20. ledna 2015 

Hotel Labe, Kongresový sál – 13. patro 

Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 
 

 
Autorizované osoby – členové ČKAIT mají ú čast zdarma  

a přihlašují se výhradně na webu ČKAIT zde: 
 

 http://jdem.cz/brevu5 
 

Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen 1 bod. 

 
Pokyny pro nečleny ČKAIT:  

 
Vložné 300,- Kč (vč. DPH 21%) lze platit pouze v hotovosti při prezenci. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 19. ledna 2015  na email: 
  
pardubice@ckait.cz 
tel: 466 512 241 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
Závazná přihláška na seminář PRO  NEČLENY ČKAIT :            
 
 

PROFESIS krok za krokem. 
Informace k pojištění autorizovaných osob. 

 
 
Jméno……………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
Název firmy:  .…………………………………… ………………………………………………. 
 
Adresa firmy:  .....…………………………………………………………… ………...…………. 
 
IČO:    …………………………………… DIČ:  ……………………………...…………………    
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: ………………...…………………………… 
 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 


